
ZARZĄDZENIE NR 279/2023 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Elbląg na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572), w związku z art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 
z 2023r. poz. 412, poz. 658, poz. 803, poz. 1059), w związku z § 13 ust. 5 uchwały Nr XXVIII/819/2022 Rady 
Miejskiej w Elblągu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023,  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/819/2022 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1. 

1) w ust 1 – Dochody budżetu na 2023 r. kwotę „750.693.253,06zł”, zastępuje się kwotą „751.011.373,06zł”, 

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę „699.140.702,92zł”, zastępuje się kwotą „699.458.822,92zł”, 

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe wynoszą „51.552.550,14zł”, 

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę „415.636.986,50zł”, zastępuje się kwotą „415.715.106,50zł”, 

5) w ust. 2 pkt 3 – Dotacje kwotę „99.649.345,56zł”, zastępuje się kwotą „99.889.345,56zł”. 

2. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2023 r. kwotę „799.719.112,06zł”, zastępuje się kwotą „800.037.232,06zł”, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące kwotę „726.541.781,92zł”, zastępuje się kwotą „726.859.901,92zł”, 

3) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „195.479.713,77zł”, zastępuje się kwotą 
„195.797.833,77zł”, 

4) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą  „73.177.330,14zł”. 

3. w § 11a. 

1) w ust. 1 – dochody z tytułu realizacji zadań w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.) kwotę 
„6.194.770,63zł" zastępuje się kwotą „6.272.890,63zł". 

2) w ust. 2 – wydatki z tytułu realizacji zadań w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.) kwotę 
„6.194.770,63zł" zastępuje się kwotą „6.272.890,63zł” – jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. dokonuje się zmian w planie dochodów – jak w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami - jak w załączniku nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci  – jak w załączniku nr 4 i 4a do niniejszego zarządzenia. 



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. Prezydenta Miasta 
 

Janusz Nowak 
 



 

Uzasadnienie  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

1. Decyzją Nr FK 159/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. Wojewoda Warmińsko – Mazurski dokonał zmian w 

planie dotacji celowych w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85502 –  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, w tym wypłata 

świadczenia wychowawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw: 

Dochody zmniejszenia 

 § 2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami – 1.000zł. 

Dochody zwiększenia 

 § 2060 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci – 1.000zł. 

2. Decyzją Nr FK 166/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. Wojewoda Warmińsko – Mazurski zwiększył plan 

dotacji celowych w dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne,    

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłki w szkole 

i w domu” na lata 2019 – 2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne 

szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację 

stołówek i miejsc spożywania posiłków:      

Dochody zwiększenia: 

 § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych), o kwotę 160.000zł, 

 § 2130 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu,      

o kwotę 80.000zł. 

Wydatki zwiększenia: 

 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 68.928,20zł, w tym: 

- Szkoła Podstawowa nr 23 – 8.329,72zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 25 – 40.118,48zł,  

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 – 20.480zł. 

 § 4270 – zakup usług remontowych – 171.071,80zł, w tym: 

- Szkoła Podstawowa nr 23 – 71.670,28zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 25 – 39.881,52zł,  

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 – 59.520zł. 

 



 

3. W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w rozdz. 

75495 – Pozostała działalność, z przeznaczeniem na organizację zakwaterowania i wyżywienia osób, które 

zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy: 

Dochody zwiększenia: 

 § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, o kwotę 78.120zł. 

Wydatki zwiększenia: 

 § 4370 – zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy – 78.120zł (Departament Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego). 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  

 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

1. Na wniosek Departamentu Edukacji dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w rozdz. 80148 

– Stołówki szkolne i przedszkolne oraz w rozdz. 80195 – Pozostała działalność, w kwocie 90.040zł: 

Zmniejsza się: 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 

 § 4270 – zakup usług remontowych, o kwotę 50.040zł (Departament Edukacji), 

 § 4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę 40.000zł (Departament Edukacji). 

Zwiększa się: 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 20.355,80zł, w tym: 

- Szkoła Podstawowa nr 23 – 5.206,18zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 25 – 10.029,62zł, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy – 5.120zł. 

 § 4270 – zakup usług remontowych, o kwotę 69.684,20zł, w tym: 

- Szkoła Podstawowa nr 23 – 44.793,82zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 25 – 9.970,38zł, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy – 14.920zł. 

Zwiększenie w rozdz. 80148 w wysokości 90.040zł dotyczy zabezpieczenia wkładu własnego na realizację 

zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłki w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

(moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania 

posiłków.  

 



Parametry wydruku

754

754

754

754

801

801

801

801

801

801

855

855

855

855

855

855

75495

75495

75495

80148

80148

80148

80148

80148

85502

85502

85502

85502

85502

210

210

203

203

213

213

201

201

206

206

    21 294 062,80

     2 645 354,00

     2 644 274,00

     2 644 274,00

    21 041 664,00

     8 764 321,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

    52 363 909,00

    48 998 428,00

    48 174 499,00

    48 174 499,00

        33 929,00

        33 929,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OŚWIATA I WYCHOWANIE

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN,ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH)
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH
ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO
STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

Razem plan    750 693 253,06

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023

Nazwa

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

        78 120,00

        78 120,00

        78 120,00

        78 120,00

       240 000,00

       240 000,00

       160 000,00

       160 000,00

        80 000,00

        80 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

    21 372 182,80

     2 723 474,00

     2 722 394,00

     2 722 394,00

    21 281 664,00

     9 004 321,00

       160 000,00

       160 000,00

        80 000,00

        80 000,00

    52 363 909,00

    48 998 428,00

    48 173 499,00

    48 173 499,00

        34 929,00

        34 929,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

         1 000,00        319 120,00    751 011 373,06

Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 279/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 06.07.2023 r.



Parametry wydruku

754

754

754

754

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

855

855

855

855

75495

75495

75495

80148

80148

80148

80148

80148

80195

80195

80195

80195

80195

85502

85502

85502

437

437

421

421

427

427

427

427

430

430

311

311

    24 349 878,80

     3 054 263,00

       481 810,00

       481 810,00

   292 140 764,09

    19 895 225,00

       336 897,00

       336 897,00

       186 270,00

       186 270,00

    10 855 223,00

       240 186,00

       240 186,00

       671 899,00

       585 250,00

    73 479 587,00

    49 058 428,00

    43 609 175,00

    43 609 175,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OŚWIATA I WYCHOWANIE

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

Razem plan    799 719 112,06

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023

Nazwa

        90 040,00

        90 040,00

        50 040,00

        50 040,00

        40 000,00

        40 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

        78 120,00

        78 120,00

        78 120,00

        78 120,00

       330 040,00

       330 040,00

        89 284,00

        89 284,00

       240 756,00

       240 756,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

    24 427 998,80

     3 132 383,00

       559 930,00

       559 930,00

   292 380 764,09

    20 225 265,00

       426 181,00

       426 181,00

       427 026,00

       427 026,00

    10 765 183,00

       190 146,00

       190 146,00

       631 899,00

       545 250,00

    73 479 587,00

    49 058 428,00

    43 609 175,00

    43 609 175,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

        91 040,00        409 160,00    800 037 232,06

Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 279/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 06.07.2023 r.



Kategorie zadań : GZD

Parametry wydruku

010

010

010

010

750

750

750

750

751

751

751

751

851

851

851

851

852

852

852

01095

01095

01095

75011

75011

75011

75101

75101

75101

85195

85195

85195

85203

85203

201

201

201

201

201

201

201

201

201

        62 346,40

        62 346,40

        62 346,40

        62 346,40

     1 826 840,40

     1 826 840,40

     1 826 840,40

     1 826 840,40

        23 204,00

        23 204,00

        23 204,00

        23 204,00

         6 972,00

         6 972,00

         6 972,00

         6 972,00

     6 494 936,00

     5 958 475,00

     5 958 475,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POMOC SPOŁECZNA

OŚRODKI WSPARCIA

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

Nazwa

        62 346,40

        62 346,40

        62 346,40

        62 346,40

     1 826 840,40

     1 826 840,40

     1 826 840,40

     1 826 840,40

        23 204,00

        23 204,00

        23 204,00

        23 204,00

         6 972,00

         6 972,00

         6 972,00

         6 972,00

     6 494 936,00

     5 958 475,00

     5 958 475,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 279/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 06.07.2023 r.



852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

85203

85219

85219

85219

85228

85228

85228

85295

85295

85295

85502

85502

85502

85503

85503

85503

85513

85513

85513

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

     5 958 475,00

       148 845,00

       148 845,00

       148 845,00

       387 208,00

       387 208,00

       387 208,00

           408,00

           408,00

           408,00

    48 925 522,00

    48 174 499,00

    48 174 499,00

    48 174 499,00

         8 958,00

         8 958,00

         8 958,00

       742 065,00

       742 065,00

       742 065,00

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

KARTA DUŻEJ RODZINY

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

Razem plan     57 339 820,80

Nazwa

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

     5 958 475,00

       148 845,00

       148 845,00

       148 845,00

       387 208,00

       387 208,00

       387 208,00

           408,00

           408,00

           408,00

    48 924 522,00

    48 173 499,00

    48 173 499,00

    48 173 499,00

         8 958,00

         8 958,00

         8 958,00

       742 065,00

       742 065,00

       742 065,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

         1 000,00               ,00     57 338 820,80



Kategorie zadań : GZD

Parametry wydruku

010

010

010

010

010

010

010

010

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

751

751

751

751

751

751

01095

01095

01095

01095

01095

01095

01095

75011

75011

75011

75011

75011

75011

75011

75011

75011

75011

75011

75101

75101

75101

75101

75101

421

421

430

430

443

443

401

401

411

411

412

412

430

430

444

444

411

411

412

412

        62 346,40

        62 346,40

         1 026,48

         1 026,48

           196,00

           196,00

        61 123,92

        61 123,92

     1 826 840,40

     1 826 840,40

     1 543 252,53

     1 543 252,53

       229 805,18

       229 805,18

        30 074,29

        30 074,29

         8 708,40

         8 708,40

        15 000,00

        15 000,00

        23 204,00

        23 204,00

         2 613,00

         2 613,00

           373,00

           373,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM
POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

Nazwa

        62 346,40

        62 346,40

         1 026,48

         1 026,48

           196,00

           196,00

        61 123,92

        61 123,92

     1 826 840,40

     1 826 840,40

     1 543 252,53

     1 543 252,53

       229 805,18

       229 805,18

        30 074,29

        30 074,29

         8 708,40

         8 708,40

        15 000,00

        15 000,00

        23 204,00

        23 204,00

         2 613,00

         2 613,00

           373,00

           373,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Załącznik Nr 3a do
Zarządzenia Nr 279/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 06.07.2023 r.



751

751

751

751

751

751

851

851

851

851

851

851

851

851

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

75101

75101

75101

75101

75101

75101

85195

85195

85195

85195

85195

85195

85195

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

417

417

421

421

471

471

421

421

430

430

441

441

236

236

302

302

401

401

404

404

411

411

412

412

417

417

421

421

422

        15 200,00

        15 200,00

         4 982,00

         4 982,00

            36,00

            36,00

         6 972,00

         6 972,00

           696,00

           696,00

         4 327,00

         4 327,00

         1 949,00

         1 949,00

     6 494 936,00

     5 958 475,00

     2 917 842,00

     2 917 842,00

         2 000,00

         2 000,00

     1 738 695,00

     1 738 695,00

       124 823,00

       124 823,00

       312 703,00

       312 703,00

        42 476,00

        42 476,00

        95 000,00

        95 000,00

       101 318,00

       101 318,00

       110 000,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POMOC SPOŁECZNA

OŚRODKI WSPARCIA

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE
W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORAGNIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU
PUBLICZNEGO
WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa

        15 200,00

        15 200,00

         4 982,00

         4 982,00

            36,00

            36,00

         6 972,00

         6 972,00

           696,00

           696,00

         4 327,00

         4 327,00

         1 949,00

         1 949,00

     6 494 936,00

     5 958 475,00

     2 917 842,00

     2 917 842,00

         2 000,00

         2 000,00

     1 738 695,00

     1 738 695,00

       124 823,00

       124 823,00

       312 703,00

       312 703,00

        42 476,00

        42 476,00

        95 000,00

        95 000,00

       101 318,00

       101 318,00

       110 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach



852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85203

85219

85219

85219

85219

85219

85228

422

423

423

426

426

427

427

428

428

430

430

436

436

439

439

441

441

443

443

444

444

448

448

452

452

470

470

471

471

311

311

421

421

       110 000,00

           500,00

           500,00

       205 254,00

       205 254,00

        58 057,00

        58 057,00

         4 000,00

         4 000,00

       160 000,00

       160 000,00

           300,00

           300,00

           500,00

           500,00

         5 000,00

         5 000,00

         6 200,00

         6 200,00

        52 384,00

        52 384,00

         1 423,00

         1 423,00

         8 000,00

         8 000,00

         9 000,00

         9 000,00

         3 000,00

         3 000,00

       148 845,00

       146 613,00

       146 613,00

         2 232,00

         2 232,00

       387 208,00

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP LEKÓW,WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP ENERGII

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I OPINII

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa

       110 000,00

           500,00

           500,00

       205 254,00

       205 254,00

        58 057,00

        58 057,00

         4 000,00

         4 000,00

       160 000,00

       160 000,00

           300,00

           300,00

           500,00

           500,00

         5 000,00

         5 000,00

         6 200,00

         6 200,00

        52 384,00

        52 384,00

         1 423,00

         1 423,00

         8 000,00

         8 000,00

         9 000,00

         9 000,00

         3 000,00

         3 000,00

       148 845,00

       146 613,00

       146 613,00

         2 232,00

         2 232,00

       387 208,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach



852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

855

855

855

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85228

85295

85295

85295

85295

85295

85502

85502

302

302

401

401

404

404

411

411

412

412

417

417

421

421

428

428

430

430

441

441

444

444

470

470

471

471

311

311

401

401

311

         2 000,00

         2 000,00

       291 000,00

       291 000,00

        24 099,00

        24 099,00

        42 000,00

        42 000,00

         5 615,00

         5 615,00

         1 000,00

         1 000,00

         5 000,00

         5 000,00

           600,00

           600,00

         3 000,00

         3 000,00

         1 500,00

         1 500,00

        10 394,00

        10 394,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           408,00

           400,00

           400,00

             8,00

             8,00

    48 925 522,00

    48 174 499,00

    43 562 246,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         2 000,00

         2 000,00

       291 000,00

       291 000,00

        24 099,00

        24 099,00

        42 000,00

        42 000,00

         5 615,00

         5 615,00

         1 000,00

         1 000,00

         5 000,00

         5 000,00

           600,00

           600,00

         3 000,00

         3 000,00

         1 500,00

         1 500,00

        10 394,00

        10 394,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           408,00

           400,00

           400,00

             8,00

             8,00

    48 924 522,00

    48 173 499,00

    43 561 246,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach



855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85503

85503

85503

85503

85503

85513

85513

85513

311

401

401

411

411

412

412

421

421

430

430

444

444

470

470

471

471

421

421

430

430

413

413

    43 562 246,00

     1 099 509,00

     1 099 509,00

     3 429 006,00

     3 429 006,00

        26 238,00

        26 238,00

         3 000,00

         3 000,00

        14 000,00

        14 000,00

        33 260,00

        33 260,00

         1 500,00

         1 500,00

         5 740,00

         5 740,00

         8 958,00

         8 458,00

         8 458,00

           500,00

           500,00

       742 065,00

       742 065,00

       742 065,00

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

KARTA DUŻEJ RODZINY

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Razem plan     57 339 820,80

Nazwa

         1 000,00     43 561 246,00

     1 099 509,00

     1 099 509,00

     3 429 006,00

     3 429 006,00

        26 238,00

        26 238,00

         3 000,00

         3 000,00

        14 000,00

        14 000,00

        33 260,00

        33 260,00

         1 500,00

         1 500,00

         5 740,00

         5 740,00

         8 958,00

         8 458,00

         8 458,00

           500,00

           500,00

       742 065,00

       742 065,00

       742 065,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

         1 000,00               ,00     57 338 820,80



Kategorie zadań : GZD+

Parametry wydruku

855

855

855

855

85502

85502

85502

206

206

        33 929,00

        33 929,00

        33 929,00

        33 929,00

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO
STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

Razem plan         33 929,00

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN,
ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI

Nazwa

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

        34 929,00

        34 929,00

        34 929,00

        34 929,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

              ,00          1 000,00         34 929,00

Załącznik Nr 4 do
Zarządzenia Nr 279/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 06.07.2023 r.



Kategorie zadań : GZD+

Parametry wydruku

855

855

855

855

855

855

855

855

855

855

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

85502

311

311

401

401

411

411

412

412

        33 929,00

        33 929,00

        31 929,00

        31 929,00

         1 672,00

         1 672,00

           287,00

           287,00

            41,00

            41,00

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

Razem plan         33 929,00

WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE
Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI

Nazwa

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

        34 929,00

        34 929,00

        32 929,00

        32 929,00

         1 672,00

         1 672,00

           287,00

           287,00

            41,00

            41,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

              ,00          1 000,00         34 929,00

Załącznik Nr 4a do
Zarządzenia Nr 279/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 06.07.2023 r.



Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - potwierdzenie

tożsamości obywateli Ukrainy i

wprowadzenie danych do rejestru

danych kontaktowych na wniosek na

podstawie ustawy z dnia 12 marca

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r.

poz. 103 z późn. zm.)

154,48 0,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane

w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 

0,00 129,13

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25,35

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - nadanie numeru

PESEL oraz wykonanie fotografii

obywatelom Ukrainy na podstawie

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103)

12 846,15 0,00

4370
zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
0,00 7 406,25

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane

w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 

0,00 4 367,69

                                          Załącznik Nr  5 do

                                          Zarządzenia Nr  279/2023

                                          Prezydenta Miasta Elbląg

                                          z dnia 06.07.2023 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy



Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 072,21

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - organizacja

zakwaterowania i wyżywienia osób,

które zostały zmuszone do opuszczenia

Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12

marca 2022r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.)

2 722 394,00 0,00

3280
świadczenia związane z udzieleniem

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 2 154 240,00

4370
zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
0,00 559 930,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane

w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 

0,00 6 873,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 351,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - realizacja

dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami

Ukrainy, o których mowa a art. 50 ust. 1

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z

późn. zm.)

2 539 179,00 0,00

801 80195 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,00 146 195,22



Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

0,00 36 388,27

4350

zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 190 123,86

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 810 573,24

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 355 898,41

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - pomoc dla dzieci

i młodzieży z Ukrainy przebywających

na terenie Polski poprzez zapewnienie

posiłku na podstawie ustawy z dnia 12

marca 2022r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.)

61 160,00 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywających na

terytorium RP

0,00 61 160,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - pomoc dla

obywateli Ukrainy przebywających na

terenie Polski poprzez zapewnienie

zasiłków stałych na podstawie ustawy z

dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z

późn. zm.)

70 087,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

3290

świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywających na

terytorium RP

0,00 70 087,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - pomoc dla

obywateli Ukrainy przebywających na

terenie Polski poprzez zapewnienie

zasiłków okresowych na podstawie

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103)

38 733,00 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywających na

terytorium RP

0,00 38 733,00

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - pomoc

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terenie Polski w formie jednorazowego

świadczenia 300zł wypłaconego na

podstawie ustawy z dnia 12 marca

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r.

poz. 103)

36 720,00 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywających na

terytorium RP

0,00 36 000,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane

w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 

0,00 720,00



Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - pokrycie

kosztów związanych z wydawaniem

orzeczeń o niepełnosprawności dla

obywateli Ukrainy na podstawie ustawy

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z

późn. zm.)

6 760,00 0,00

4370
zakup usług zwiazanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
3 380,00

4840

honoraria, wynagrodzenia agencyjno -

prowizyjne i wynagrodzenia

bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

3 380,00

854 85495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - wypłata

stypendiów i zasiłków szkolnych dla

uczniów z Ukrainy na podstawie ustawy

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583)

84 000,00 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywających na

terytorium RP

0,00 84 000,00



Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - wypłata

świadczeń rodzinnych dla obywateli

Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12

marca 2022r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.)

700 857,00 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywających na

terytorium RP

0,00 682 757,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane

w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 

0,00 15 129,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 971,00

6 272 890,63 6 272 890,63Razem


	ZARZĄDZENIE NR 279/2023 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023
	Zalacznik 3 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI
	Zalacznik 3a WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM
POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI
	Zalacznik 4 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN,
ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI
	Zalacznik 4a WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE
Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy


